苏医协学〔2018〕2 号

2018 江苏省临床精准医疗医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

我会定于 2018 年 6 月 8～9日在连云港召开“2018 江苏省临床

精准医疗医师年会”。会议除进行学术交流外，还将邀请国内著名专

家作专题学术讲座。欢迎广大从事临床精准医疗的医师人员积极参

与！现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

(一)基础精准医疗进展；(二)临床精准医疗进展；(三)肿瘤靶向

及免疫治疗进展；(四)基于基因检测的化疗进展；(五)其它。

二、参会代表每人交注册费（培训费）600 元，住宿统一安排，费

用自理（按会议包租天数收费），所有费用回单位按规定报销。

三、学分：凡参会代表均可获得国家级继续教育项目 I 类学分。

四、时间：2018 年 6月 8日下午三点开始报到，9 日全天会议，10

日上午撤离。

五、地点：江苏连云港海州湾会议中心(地址：连云港连云区海州

湾路 8号，电话：0518-8139888)。

江 苏 省 医 师 协 会

六、凡要求参加会议的同志请在会议网页注册（江苏省医师协会

网站 http://www.jsmda.org/）并下载会议通知。有关会议的最新

信息亦请登录协会网页查询。

注册报名步骤

1. 打开江苏省医师协会官方网站 http://www.jsmda.org/

2. 在顶级导航栏，点击进入 “个人注册” 成为协会会员，填写表单

并完成注册。

3. 在顶级导航栏，点击“登录”，用刚刚注册的账号登录网站。

4. 登录后，在顶级导航栏，点击进入“会议论坛→会议报名”。

5. 点击进入 “2018 江苏省临床精准医疗医师年会会议通知”。

6. 在会议标题的右上角，找到 “点击会议报名”，即可完成会议注

册。

7. 如网页注册不成功，请于会议当天现场注册。

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲, 电话：025-68307528,17625932514。

连云港市市立东方医院：马志宇，电话：18155776510。

江苏省医师协会

江苏省医师协会临床精准医疗专业委员会

2018 年 5月 8 日